ORD

ol Tl Bl I

NNNRPRRERRRERERPRPR
N PO © NGO R wWwNRE O

COMPROV - COMISSAO DE PROCESSOS VESTIBULARES

INSCRICAO
8101041
8101013
8101015
8101039
8101031
8101025
8101040
8101002
8101018
8101016
8101007
8101026
8101027
8101005
8101011
8101030
8101043
8101023
8101003
8101006
8101024
8101020

LUUNIVERSIDADE FEDERAL DI

CAMPINA GRANDE

RS~ 4

Comissao de Processos

Vestibulares

WV

PRE — PRO — REITORIA DE ENSINO

CANDIDATO
ALBERTO MAGNO BRUNET GOMES
ALIDA GABRIELE DE SOUSA VIEIRA
ANA CLARA COSTA DANTAS
ANGELINNE LAILAMDE S CAVALCANTE
ANGELUCIA ALEXANDRE GOMES
ARACELE VIEIRA CARNEIRO
ARIANE DE CASSIA BRUNET GOMES
BERNARDO RODRIGUES DE ALMEIDA I
CARLOS ALBERTO LOPES
CLECIDA SIMONE DO REGO
DOMINGOS GERONIMO BEZERRA
ERIK TADEU TAVARES E SILVA
ERIKA BATISTA SOARES
FERNANDO MAGNO SILVA S DE OLIVEIRA
FRANCISCA ROZANGELA LOPES DE SOUSA
FRANCISMEIRE PEREIRA L DE SOUZA
GABRIEL MARIZ Q VERAS PINTO
GIORGIO JOSE BARBOSA DINIZ
JOAO JOSE SALES QUEIROGA
JOSE LEITE DE ALMEIDA
JOZEFA ELAINE ALVES DOS SANTOS
KLEIDSON LUCENA CAVALCANTE

CURSO
DIREITO (SS) TARDE
DIREITO (SS) MANHA
DIREITO (SS) MANHA
DIREITO (SS) TARDE
DIREITO (SS) TARDE
DIREITO (SS) TARDE
DIREITO (SS) TARDE
DIREITO (SS) TARDE
DIREITO (SS) MANHA
DIREITO (SS) MANHA
DIREITO (SS) TARDE
DIREITO (SS) TARDE
DIREITO (SS) TARDE
DIREITO (SS) TARDE
DIREITO (SS) TARDE
DIREITO (SS) TARDE
DIREITO (SS) TARDE
DIREITO (SS) TARDE
DIREITO (SS) TARDE
DIREITO (SS) TARDE
DIREITO (SS) TARDE
DIREITO (SS) TARDE

CRE
4,50
7,73
7,99
8,40
8,50
7,03
8,34
8,13
6,92
8,93
5,72
6,77
8,30
5,59
8,77
8,30
7,33
6,67
7,68
5,51
7,15
8,50



23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

8101042
8101034
8101037
8101014
8101032
8101004
8101036
8101017
8101028
8101001
8101009
8101035
8101021
8101022
8101012
8101038
8101019
8101029
8101033

LAMARCK MARTINHO NEVES DANIEL
LARISSA GUIMARAES DAMIAO
LAURO ROSADO DE OLIVEIRA

LEONARDO SOCRATEN MARQUES BASTOS

LUIS FILIPE FERREIRA QUEIROGA
LUIZIANE GOMES ROLIM

LUZIA LIDIANE DE SOUZA ABREU
MANOEL MESSIAS DE SOUSA
MARCELLO APOLO ARAUJO

MARIA APARECIDA DE ABREU
MARINALVA BEZERRA DA SILVA
PABLO DE TARSO DANTAS UGULINO
POLLYANA YARA V FIRMINO D PINTO
JOSE EUDES DE ANDRADE VIEIRA
RANYERISON VIEIRA DE SOUSA
SAMILLE ALVARENGA DE ALMEIDA
SEFRA POLIANA ALVES DE LIMA
WALCLE FIRMINO CESARINO R NEVES
YVANA KLAVA ALENCAR SIEBRA

DIREITO (SS) MANHA
DIREITO (SS) TARDE
DIREITO (SS) TARDE
DIREITO (SS) MANHA
DIREITO (SS) TARDE
DIREITO (SS) MANHA
DIREITO (SS) TARDE
DIREITO (SS) MANHA
DIREITO (SS) TARDE
DIREITO (SS) TARDE
DIREITO (SS) TARDE
DIREITO (SS) TARDE
DIREITO (SS) TARDE
DIREITO (SS) TARDE
DIREITO (SS) TARDE
DIREITO (SS) TARDE
DIREITO (SS) TARDE
DIREITO (SS) TARDE
DIREITO (SS) TARDE

7,96
8,54
6,63
8,35
6,80
8,48
8,61
5,28
8,23
7,79
9,38
7,34
7,99
9,26
7,05
7,77
7,17
8,50
9,37



